
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente 

 
 
 
N° CP-2013-3-4-1 
Séance du vendredi 15 mars 2013 
 
 
 

REVISION DU PROJET REGIONAL DE SANTE D'ALSACE 2012/2016  

 

Le Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences du Conseil Général, 

VU l’article L.1434-3, modifié par la loi n° 2011-940 du 10 août 2011 et l’article R 1434-1 
du Code de la Santé Publique,  

VU l’avis de consultation de la révision de certains volets du Schéma Régional 
d’Organisation des Soins du Projet Régional de Santé d’Alsace 2012-2016 émis par 
l’Agence Régionale de Santé d’Alsace en date du 1er février 2013, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
Emet, conformément à l’article L.1434-3, modifié par la loi n° 2011-940 du 10 août 2011 et 
à l’article R 1434-1 du Code de la Santé Publique, un avis favorable aux propositions de 
révision des volets 1, 2, 3 et 4 du Schéma Régional d’Organisation des Soins, conformément 
au document de synthèse joint en annexe. 

 

 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20130315-0000011173-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 18/03/2013
Réception par le Prefet : 18/03/2013
Publication : 22/03/2013


















